## RESUMO DE PUBLICAÇÃO

Em cumprimento ao disposto no artigo 37 da Constituição da República, em conformidade com as Leis 8.666/93 e 10.520/02, Lei Complementar nº 101/00 – Lei de Responsabilidade Fiscal, norteado pelos Princípios da Publicidade e da Transparência, através do Pregoeiro Oficial do Município de Desterro do Melo, Minas Gerais:

Publica o Edital de Licitação do Processo 003/2015, Pregão Presencial 003/2015 REGISTRO DE PRECOS 003/2015 -AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA SECRETARIA **DE SAÚDE DO MUNICÍPIO NO ANO DE 2015.** com data de abertura marcada para o dia 22 de JANEIRO de 2015 as 09:00 horas, no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura de Desterro do Melo, Minas Gerais, maiores informações, publicações e solicitação de edital 32-3336-1123 telefone ou e-mail no no compras1@desterrodomelo.mg.gov.br, no site do Município www.desterrodomelo.mg.gov.br e site da Associação Mineira dos Municípios em www.diariomunicipal.com.br/amm-mg.

Desterro do Melo, 08 de janeiro de 2015.

Fábio Júnior dos Santos Pregoeiro do Município de Desterro do Melo